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GÖMME
REZERVUARLAR



kod ürün bilgisi fiyat / 

170.00111-001

kod ürün bilgisi fiyat / 

209.00110-001

1
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kod ürün bilgisi fiyat / 

170.00111-001

kod ürün bilgisi fiyat / 

209.00110-001
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kod ürün bilgisi fiyat / 

248.00112-001

kod ürün bilgisi fiyat / 

297.00112-002

kod ürün bilgisi fiyat / 

503.00113-001

2

525 mm

180 mm
230 mm
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m
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kod ürün bilgisi fiyat / 

170.00101-001

kod ürün bilgisi fiyat / 

209.00100-001

STOPLU GÖMME REZERVUARLAR
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kod ürün bilgisi fiyat / 

170.00101-001

kod ürün bilgisi fiyat / 

209.00100-001

STOPLU GÖMME REZERVUARLAR

3
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STOPLU GÖMME REZERVUARLAR

kod
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kod
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kod ürün bilgisi fiyat / 

238.00131-001

kod ürün bilgisi fiyat / 

277.00130-001

NORM 120
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520 mm

180 mm

230 mm

37
5 

m
m

10
0 

m
m

35
 m

m

   
(3

20
 m

m
 - 

33
0 

m
m

)
   

   
   

   
   

  +

Ø110 mm
74

5 
m

m

120 mm

460 mm

520 mm

120 mm

350 mm

32 mm

90
0 

m
m

46
0 

m
m



kod ürün bilgisi fiyat / 

238.00131-001

kod ürün bilgisi fiyat / 

277.00130-001

NORM 120
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kod ürün bilgisi fiyat / 

396.00132-003

kod ürün bilgisi fiyat / 

700.00133-001

NORM 120

kod ürün bilgisi fiyat / 

325.00132-001
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kod ürün bilgisi fiyat / 

232.00121-001

kod ürün bilgisi fiyat / 

273.00120-001

NORM 120
STOPLU GÖMME REZERVUARLAR
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kod ürün bilgisi fiyat / 

232.00121-001

kod ürün bilgisi fiyat / 

273.00120-001

NORM 120
STOPLU GÖMME REZERVUARLAR
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kod

391.00122-003

kod

690.00123-001

NORM 120
STOPLU GÖMME REZERVUARLAR
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KUMANDA



kod fiyat / 

 iki kademeli mat krom
 iki kademeli parlak krom
 iki kademeli beyaz

226-001
226-002
226-003

65.00
89.00
65.00

kod fiyat / 

 iki kademeli mat krom
iki kademeli parlak krom

 iki kademeli beyaz

227-001
227-002
227-003

65.00
89.00
65.00

11

iki kademeli mat krom
iki kademeli parlak krom

 iki kademeli beyaz

65.00
89.00
65.00

kod fiyat / 

223-001
223-002
223-003

 iki kademeli mat krom
 iki kademeli parlak krom
 iki kademeli beyaz

71.00
100.00
73.00

kod fiyat / 

224-001
224-002
224-003



kod fiyat / 

 iki kademeli mat krom
 iki kademeli parlak krom
 iki kademeli beyaz

226-001
226-002
226-003

65.00
89.00
65.00

kod fiyat / 

 iki kademeli mat krom
iki kademeli parlak krom

 iki kademeli beyaz

227-001
227-002
227-003

65.00
89.00
65.00

11

iki kademeli mat krom
iki kademeli parlak krom

 iki kademeli beyaz

65.00
89.00
65.00

kod fiyat / 

223-001
223-002
223-003

 iki kademeli mat krom
 iki kademeli parlak krom
 iki kademeli beyaz

71.00
100.00
73.00

kod fiyat / 

224-001
224-002
224-003

PERGE iki kademeli mat krom
PERGE iki kademeli parlak krom
PERGE iki kademeli beyaz

84.00
108.00
89.00

kod fiyat / 

225-001
225-002
225-003

EFES iki kademeli mat krom
EFES iki kademeli parlak krom
EFES iki kademeli beyaz

71.00
100.00
71.00

kod fiyat / 

220-001
220-002
220-003

AGORA iki kademeli mat krom
AGORA iki kademeli parlak krom
AGORA iki kademeli beyaz

71.00
100.00
71.00

kod fiyat / 

221-001
221-002
221-003

iki kademeli mat krom
 iki kademeli parlak krom
 iki kademeli beyaz

71.00
100.00
71.00

kod fiyat / 

222-001
222-002
222-003

12



13

EFES stoplu mat krom
EFES stoplu parlak krom
EFES stoplu beyaz

71.00
100.00
71.00

kod fiyat / 

200-001
200-002
200-003

AGORA stoplu mat krom
AGORA stoplu parlak krom
AGORA stoplu beyaz

71.00
100.00
71.00

kod fiyat / 

201-001
201-002
201-003

 stoplu mat krom
 stoplu parlak krom
 stoplu beyaz

71.00
100.00
71.00

kod fiyat / 

202-001
202-002
202-003

 stoplu mat krom
 stoplu parlak krom
 stoplu beyaz

87.00
111.00
87.00

kod fiyat / 

260-001
260-002
260-003

mat krom
parlak krom
beyaz

87.00
111.00
87.00

kod fiyat / 

250-001
250-002
250-003

FONTANA stoplu mat krom
FONTANA stoplu parlak krom
FONTANA stoplu beyaz

87.00
111.00
87.00

kod fiyat / 

261-001
261-002
261-003



13

EFES stoplu mat krom
EFES stoplu parlak krom
EFES stoplu beyaz

71.00
100.00
71.00

kod fiyat / 

200-001
200-002
200-003

AGORA stoplu mat krom
AGORA stoplu parlak krom
AGORA stoplu beyaz

71.00
100.00
71.00

kod fiyat / 

201-001
201-002
201-003

 stoplu mat krom
 stoplu parlak krom
 stoplu beyaz

71.00
100.00
71.00

kod fiyat / 

202-001
202-002
202-003

 stoplu mat krom
 stoplu parlak krom
 stoplu beyaz

87.00
111.00
87.00

kod fiyat / 

260-001
260-002
260-003

mat krom
parlak krom
beyaz

87.00
111.00
87.00

kod fiyat / 

250-001
250-002
250-003

FONTANA stoplu mat krom
FONTANA stoplu parlak krom
FONTANA stoplu beyaz

87.00
111.00
87.00

kod fiyat / 

261-001
261-002
261-003

fiyat / 

675.00

fiyat / 

544.00

fiyat / 

600.00

fiyat / 

623.00

14





REZERVUARLAR



17

kod fiyat / koli adedi

BETA stoplu405-001
 
406-001

88.00

94.00

5
 
5

kod fiyat / koli adedi

ALFA iki kademeli402-001
 
403-001

110.00

116.00

5
 
5

kod fiyat / koli adedi

BETA iki kademeli407-001
 
408-001

110.00

116.00

5
 
5

kod fiyat / koli adedi

ALFA stoplu400-001
 
401-001

88.00

94.00

5
 
5

kod fiyat / koli adedi

411-001 145.004GÖNYE 90

BETA stoplu

ALFA iki kademeli

ALFA stoplu

BETA iki kademeli

KLOZET ÜSTÜ REZERVUARLAR



17

kod fiyat / koli adedi

BETA stoplu405-001
 
406-001

88.00

94.00

5
 
5

kod fiyat / koli adedi

ALFA iki kademeli402-001
 
403-001

110.00

116.00

5
 
5

kod fiyat / koli adedi

BETA iki kademeli407-001
 
408-001

110.00

116.00

5
 
5

kod fiyat / koli adedi

ALFA stoplu400-001
 
401-001

88.00

94.00

5
 
5

kod fiyat / koli adedi

411-001 145.004GÖNYE 90

BETA stoplu

ALFA iki kademeli

ALFA stoplu

BETA iki kademeli

KLOZET ÜSTÜ REZERVUARLAR KLOZET ÜSTÜ REZERVUARLAR

kod koli adedi

413-001 5

kod koli adedi

413-003 5

kod koli adedi

413-005 5

kod koli adedi

410-001 5

kod koli adedi

dar450-001 5

kod koli adedi

452-001
452-002

LORD 88 klasik
LORD 88 klasik

10

18

ASMA REZERVUARLAR





REZERVUAR



21

kod fiyat / koli adedi

605-001 71.0012ATLAS

Roket Flotörlü

kod fiyat / koli adedi

612-001 63.0012ATLAS

Zeplin Flotörlü

kod fiyat / koli adedi

kod fiyat / koli adedi

TRUVA

Roket Flotörlü

606-001 90.0012

613-001 86.0012TRUVA

Zeplin Flotörlü

kod fiyat / koli adedi

607-001 59.00ASSOS

Zeplin Flotörlü

12



21

kod fiyat / koli adedi

605-001 71.0012ATLAS

Roket Flotörlü

kod fiyat / koli adedi

612-001 63.0012ATLAS

Zeplin Flotörlü

kod fiyat / koli adedi

kod fiyat / koli adedi

TRUVA

Roket Flotörlü

606-001 90.0012

613-001 86.0012TRUVA

Zeplin Flotörlü

kod fiyat / koli adedi

607-001 59.00ASSOS

Zeplin Flotörlü

12

22

kod

 

Zeplin Flotörlü

52.00

kod

57.00

Roket Flotörlü

kod

56.00

Zeplin Flotörlü

kod

63.00

Roket Flotörlü

kod

Zeplin Flotörlü

58.00



23

kod fiyat / koli adedi

Çekmeli sistem 

Zeplin Flotörlü

611-001 51.0012

kod fiyat / koli adedi

610-001 51.00STAR

Çekmeli sistem

Zeplin Flotörlü

12

kod fiyat / koli adedi

603-001 56.0012STAR

Çekmeli sistem

Roket Flotörlü

kod fiyat / koli adedi

Çekmeli sistem

Roket Flotörlü

604-001 56.0012

kod fiyat / koli adedi

615-001 57.00

Çekmeli sistem 

Zeplin Flotörlü

12



23

kod fiyat / koli adedi

Çekmeli sistem 

Zeplin Flotörlü

611-001 51.0012

kod fiyat / koli adedi

610-001 51.00STAR

Çekmeli sistem

Zeplin Flotörlü

12

kod fiyat / koli adedi

603-001 56.0012STAR

Çekmeli sistem

Roket Flotörlü

kod fiyat / koli adedi

Çekmeli sistem

Roket Flotörlü

604-001 56.0012

kod fiyat / koli adedi

615-001 57.00

Çekmeli sistem 

Zeplin Flotörlü

12

24

FLOTÖRLER

kod koli adedi

3/8 COSMOS FLOTÖR

1/2 COSMOS FLOTÖR

654-001
 

654-002

kod koli adedi

650-001 30.0020

kod koli adedi

651-001 38.003/8 ROKET FLOTÖR 20

kod koli adedi

652-001
 

 
652-002

23.00

19.00

3/8 JET FLOTÖR

1/2 JET FLOTÖR

20

20

23.00

19.00

20

20





KLOZET
KAPAKLARI



27

DUROPLAST 

KAMELYA

kod

AÇELYA 106.00

kod

531-001 105.00

5

5

5

kod

513-001 102.00BEGONYA

kod
530-001 110.00AKASYA 5

230 mm
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8 

m
m

360 mm
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6 
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m
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8 
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m
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44
8 
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m

360 mm
44
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0 

m
m

360 mm

226 mm

45
0 

m
m

360 mm

27
7 

m
m

213 mm

43
8 

m
m

340 mm

27
5 

m
m

220 mm

360 mm

43
3 

m
m

44
4 

m
m

380 mm



27

DUROPLAST 

KAMELYA

kod

AÇELYA 106.00

kod

531-001 105.00

5

5

5

kod

513-001 102.00BEGONYA

kod
530-001 110.00AKASYA 5

230 mm

28
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380 mm
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SARDUNYA 501-001 49.0010

LAVANTA 503-001 46.0010
LAVANTA 504-001 66.0010

EGE 505-001 58.0010
EGE 506-001 67.0010

508-001 56.0010
509-001 75.0010

SARDUNYA 502-001 70.0010

kod koli adedi

kod koli adedi

kod koli adedi

kod koli adedi

kod koli adedi

 

  

 

  

510-001

511-001

510-002

511-002

56.00

75.00

56.00

         75.00

10

10

10

10

 
KLOZET KAPAKLARI

44
6 

m
m

384 mm

231 mm

28
5 

m
m

367 mm

44
0 

m
m

44
0 

m
m

231 mm

28
5 

m
m

367 mm330 mm

42
4 

m
m
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3 

m
m

225 mm

360 mm

29
2 

m
m

46
0 

m
m

360 mm

367 mm

230 mm

44
0 

m
m

28
5 

m
m

367 mm

45
0 

m
m



KLOZET KAPAKLARI

kod koli adedi fiyat / 
 Düz model525-001 28.00

kod fiyat / 

521-001 39.00

12

12

koli adedi

12

522-001 39.0012

Düz model523-001 39.0012

29

kod fiyat / 

520-001
Plastik 

koli adedi

kod fiyat / 
528-001 31.00

Plastik 

koli adedi
12

44
0 

m
m

44
5 

m
m

378 mm

230 mm

28
6 

m
m

366 mm

365 mm
43

8 
m

m

28
5 

m
m

220 mm
44

5 
m

m

370 mm
44

5 
m

m

365 mm

30
0 

m
m

230 mm

44
5 

m
m

365 mm

371 mm

44
2 

m
m

27
6 

m
m

234 mm

43
6 

m
m

362 mm



KLOZET KAPAKLARI

kod koli adedi fiyat / 
 Düz model525-001 28.00

kod fiyat / 

521-001 39.00

12

12

koli adedi

12

522-001 39.0012

Düz model523-001 39.0012

29

kod fiyat / 

520-001
Plastik 

koli adedi

kod fiyat / 
528-001 31.00

Plastik 

koli adedi
12

44
0 

m
m

44
5 

m
m

378 mm

230 mm

28
6 

m
m

366 mm

365 mm

43
8 

m
m

28
5 

m
m

220 mm

44
5 

m
m

370 mm

44
5 

m
m

365 mm

30
0 

m
m

230 mm

44
5 

m
m

365 mm

371 mm

44
2 

m
m

27
6 

m
m

234 mm

43
6 

m
m

362 mm

30

KÖRÜKLÜ KADA HAVALANDIRMA PANJURLARI

YUVARLAK VOLANLI890-005 47.0036

YUVARLAK VOLANLI890-007 50.0036

YILDIZ VOLANLI890-006 49.0036

YILDIZ VOLANLI890-008 51.0036

LÜKS YUVARLAK VOLANLI890-009 53.0036

LÜKS YUVARLAK VOLANLI 56.0036

LÜKS KARE VOLANLI 58.0036

LÜKS KARE VOLANLI 62.0036

kod koli adedi

kod koli adedi

kod koli adedi

kod koli adedi

ANKASTRE STOP VALFLER

KADA 
18.50 VASS PEN 

VASS PEN 
85.00
100.00

6
6

kod kod







33

13.0024

17.0024

17.0024

17.00

13.0024



33

13.0024

17.0024

17.0024

17.00

13.0024

34

kod koli adedi
Plastik Çerçeveli 32.00

kod koli adedi
Plastik Çerçeveli 38.00

Plastik Çerçeveli 38.00
kod koli adedi

kod koli adedi
Plastik Çerçeveli 40.00

kod koli adedi
Plastik Çerçeveli 38.00

kod koli adedi
Plastik Çerçeveli 38.00

kod koli adedi
Plastik Çerçeveli 32.00



35

kod fiyat / 

765-001

765-002

765-003

765-004

765-005

765-006

150.00

185.00

205.00

230.00

250.00

330.00

764-001

764-002

764-003

764-004

764-005

764-006

150.00

185.00

205.00

230.00

250.00

330.00

kod fiyat / 



35

kod fiyat / 

765-001

765-002

765-003

765-004

765-005

765-006

150.00

185.00

205.00

230.00

250.00

330.00

764-001

764-002

764-003

764-004

764-005

764-006

150.00

185.00

205.00

230.00

250.00

330.00

kod fiyat / 

36

kod

kod

766-001

766-002

766-003

766-004

55.00

66.00

78.00

89.00

101.00

767-001

767-002

767-003

767-004

55.00

66.00

78.00

89.00

101.00



37

kod fiyat / koli adedi
700-001 18.0025

kod fiyat / koli adedi
703-001 20.0025

 
704-001 16.5050

kod fiyat / koli adedi

kod fiyat / koli adedi
 Ø 32

 Ø 50

705-001

705-002

10.00

10.20

50

50

kod fiyat / koli adedi
706-001

707-001

14.00

11.00

25

25

kod fiyat / koli adedi
708-001

709-001

18.00

20.00

25

25

kod fiyat / koli adedi
702-001 19.0025



38

kod koli adedi

kod koli adedi

kod koli adedi

kod koli adedi

(15x15 Ø 70-Ø 100)
 

731-001 17.0024

kod koli adedi
732-001 38.5012

729-001

730-001

13.40

13.20

50

50

kod koli adedi

   
710-001

711-001

27.00

30.00

25

25

kod koli adedi

 
712-001

713-001

55.00

57.50

6

6

 

725-001

726-001

13.20

12.90

50

50

 

727-001

728-001

13.20

13.20

50

50





ANKASTRE

BATARYALARI



41

kod fiyat / 

275.00891-001

kod fiyat / 

3 Yönlü  

740.00891-005

kod fiyat / 

3 Yönlü  

580.00891-003



41

kod fiyat / 

275.00891-001

kod fiyat / 

3 Yönlü  

740.00891-005

kod fiyat / 

3 Yönlü  

580.00891-003

42

kod

305.00891-002

kod

2 Yönlü 

625.00891-004



43

BANYO AKSESUARLARI

25.00

27.50

20.50

23.00

24.00

kod fiyat / 

Krom 50 cm
 

820-001 30.00

kod fiyat / 

kod fiyat / 

kod fiyat / 

kod fiyat / 

kod fiyat / 

kod fiyat / 

821-001

822-001

823-001

824-001

825-001

826-001

25.00

Krom

Krom

Krom 45 cm

Krom

Krom

Krom



43

BANYO AKSESUARLARI

25.00

27.50

20.50

23.00

24.00

kod fiyat / 

Krom 50 cm
 

820-001 30.00

kod fiyat / 

kod fiyat / 

kod fiyat / 

kod fiyat / 

kod fiyat / 

kod fiyat / 

821-001

822-001

823-001

824-001

825-001

826-001

25.00

Krom

Krom

Krom 45 cm

Krom

Krom

Krom

kod fiyat / 

kod fiyat / 
Köprü150-579

kod fiyat / 
900-005

kod fiyat / 
150-741

kod fiyat / 

kod fiyat / 
900-001

kod fiyat / 
900-002

kod fiyat / 
900-003

kod fiyat / 
900-004

44



NORM 120 GÖMME REZERVUAR YEDEK PARÇALARI

kod fiyat / 
8.70

kod fiyat / 
8.80

kod fiyat / 
Köprü 8.80

kod fiyat / 
17.00

kod fiyat / 
7.20

kod fiyat / 
5.80

kod fiyat / 
15.60

kod fiyat / 
48.30

kod fiyat / 
74.00

kod fiyat / 
60.40

kod fiyat / 
85.10

kod fiyat / 
8.70



NORM 120 GÖMME REZERVUAR YEDEK PARÇALARI

kod fiyat / 
8.70

kod fiyat / 
8.80

kod fiyat / 
Köprü 8.80

kod fiyat / 
17.00

kod fiyat / 
7.20

kod fiyat / 
5.80

kod fiyat / 
15.60

kod fiyat / 
48.30

kod fiyat / 
74.00

kod fiyat / 
60.40

kod fiyat / 
85.10

kod fiyat / 
8.70

GÖMME REZERVUAR ORTAK YEDEK PARÇALARI

fiyat / 
8.60

fiyat / 
Küçük Çerçeve Grubu 15.60

fiyat / 
2.50

fiyat / 
3.50

fiyat / 
Çerçeve Somunu 2.90

fiyat / 
4.60

fiyat / 
5.80

fiyat / 
1.20

kod fiyat / 
900-002 65.20

kod fiyat / 
170-524 5.00

fiyat / 

kod
170-505

kod
900-013

kod
272-509

kod
272-511

kod
170-503

kod
170-506

kod
170-541

kod
273-740

kod
170-523 6.50

46



GÖMME REZERVUAR ORTAK YEDEK PARÇALARI

kod fiyat / 
Çatal Dirsek990-001 74.20

kod fiyat / 
Dirsek Borusu160-522 6.40

kod fiyat / 
Uzatma Borusu170-764 17.90

kod fiyat / 
170-763 25.90

kod fiyat / 
170-769 51.80

kod fiyat / 
170-768 38.90

kod fiyat / 
902-002 25.90

kod fiyat / 
902-003 59.80

kod fiyat / 
902-004 6.40

kod fiyat / 
273-760
273-761

1.60
1.60

kod fiyat / 
170-742 5.80

47



GÖMME REZERVUAR ORTAK YEDEK PARÇALARI

kod fiyat / 
Çatal Dirsek990-001 74.20

kod fiyat / 
Dirsek Borusu160-522 6.40

kod fiyat / 
Uzatma Borusu170-764 17.90

kod fiyat / 
170-763 25.90

kod fiyat / 
170-769 51.80

kod fiyat / 
170-768 38.90

kod fiyat / 
902-002 25.90

kod fiyat / 
902-003 59.80

kod fiyat / 
902-004 6.40

kod fiyat / 
273-760
273-761

1.60
1.60

kod fiyat / 
170-742 5.80

47

kod

KLOZET ÜSTÜ REZERVUAR YEDEK PARÇALARI

ASMA REZERVUAR YEDEK PARÇALARI

kod fiyat / 

1. Gövde
2. Kapak

6. Ana Conta

413-101
413-102
904-001
423-117
424-740
424-741
424-161
424-160
424-820
424-167
424-743
424-744
170-742
424-555
414-720
904-006

8. Ana Conta

452-020
452-021
905-002
905-001
460-068
451-012
460-740
460-741
460-061
460-742
460-060
460-067
452-720
905-004
905-005

74.00
16.40
37.60
5.00
5.10
5.00
5.70
5.70

13.50
9.50
2.80
2.60
5.80
3.90

10.10
65.60

fiyat / 

40.60
15.30
32.20
32.20
5.80
5.80
5.10
3.90
5.70
3.90
5.70
5.70

10.10
59.80
59.80

48



kod

911-004

911-006

911-005

604-740

600-771

614-005

614-006

911-007

911-008

602-261

602-265

911-009

911-010

601-275

601-276

911-020

911-019

911-013

911-014

911-015

424-740

604-250

424-161

600-770

460-740

614-007

614-008

614-009

26.50

14.90

11.50

6.40

5.70

17.00

9.80

26.70

16.10

1.90

1.90

26.40

15.00

1.90

1.90

47.60

24.50

70.50

24.50

15.40

5.10

5.70

5.70

5.70

5.10

5.10

3.90

5.70

6

49



kod

911-004

911-006

911-005

604-740

600-771

614-005

614-006

911-007

911-008

602-261

602-265

911-009

911-010

601-275

601-276

911-020

911-019

911-013

911-014

911-015

424-740

604-250

424-161

600-770

460-740

614-007

614-008

614-009

26.50

14.90

11.50

6.40

5.70

17.00

9.80

26.70

16.10

1.90

1.90

26.40

15.00

1.90

1.90

47.60

24.50

70.50

24.50

15.40

5.10

5.70

5.70

5.70

5.10

5.10

3.90

5.70

6

49

YEDEK PARÇALAR

fiyat / 
8.80

fiyat / 
29.70

fiyat / 
8.80

fiyat / 
8.80

fiyat / 
23.40

fiyat / 
8.80

fiyat / 
8.80

fiyat / 
7.00

kod fiyat / 
900-002 65.20

kod fiyat / 
45.00

fiyat / 

kod

kod

kod

kod

kod

kod

kod

kod

kod
12.30
12.60

Klasik-Lavanta-Sardunya Kapak910-010

Klasik-Lavanta-Sardunya Kapak910-004

Klasik-Lavanta-Sardunya Kapak910-003

Ege Kapak910-005

Ege Kapak910-006

910-002

Narin Kapak910-001

Rezervuar Zinciri460-760

460-001
460-002

653-002

50
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Fabrika Merkez
Pınar Caddesi No: 72 Pınarbaşı / İzmir
T. 0 232 479 07 00 (Pbx) F. 0 232 479 03 58
visam@visam.com.tr

İstanbul Bölge
Perpa Ticaret Merkezi A Blok Kat: 6 
No: 550 Okmeydanı / İstanbul
T. 0 212 222 42 20    F. 0 212 222 42 12
M. 0 533 395 87 47 / 0 535 227 91 54

Adana Bölge                 
Ege / Batı Akdeniz         
Marmara           
İç Anadolu                      
Trakya 
Diyarbakır Bölge
Doğu Anadolu 
Kayseri Bölge
       

0 533 519 61 56
0 533 360 10 68
0 534 745 84 58
0 532 780 38 88
0 530 872 37 75
0 532 242 40 58
0 532 100 19 08
0 532 623 37 84

Bölge Satış Yöneticileri


	en son kapaklar
	sıralı
	en son kapaklar
	en son kapaklar

